CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

Ibicaré
SC

 1

Avenida Hercílio Luz, 251 – Centro – Ibicaré/SC, CEP: 89.640-000
E-mail: social@ibicare.sc.gov.br

1

Resolução 005/2021/CMDCA

Dispõe sobre o resultado final da prova de conhecimentos

para os candidatos a conselheiro tutelar do Processo de

Escolha Suplementar dos membros titulares e suplente do

Conselho Tutelar do Município de Ibicaré – SC

A Comissão Especial Eleitoral responsável pelo processo de

escolha suplementar dos membros titulares e suplentes do

conselho tutelar do Município de Ibicaré/SC, nomeada pela

Resolução nº 001/2021/CMDCA, no uso de suas atribuições

legais, e nos termos do Edital nº 01/2021/CMDCA, publica:

Art.1º Publicar, depois de transcorrido o prazo recursal, a classificação oficial do resultado da prova

objetiva de conhecimentos específicos relativo ao Processo de Escolha Suplementar dos

membros titulares e suplente do Conselho Tutelar de Ibicaré – SC, com os candidatos aptos à

eleição:

Número Inscrição Nome do Candidato CPF Nota

009 Maria Izabel Maia Sumny 0079.265.809-45 8,00

005 Ana Ketlyn de Andrade Krachisnski 085.634.589-06 7,25

008 Iliane Cristina Rambo de Assis 061.468.699-70 6,75

006 Elizabete Melere Bottega 031.247.489-05 6,50

007 Neiva Aparecida Tosatti 707.929.929-20 Ausente

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ibicaré, 15 de setembro de 2021.

________________________

Rejane Groth Dotta

Presidente CMDCA – Ibicaré

Presidente Comissão Eleitoral

mailto:social@ibicare.sc.gov.br